
UCHWAŁA NR X/88/2025 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
§ 3. W Uchwale Nr VIII/70/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2025, zmienia się: 
1) Załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 
2) Załącznik Nr 4, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 
3) Załącznik Nr 6, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 
4) Załącznik Nr 8, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 
5) Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr VIII/70/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2025,  dodaje się w § 8 pkt 1) lit. b, która otrzymuje 
brzmienie: „b) celowe na pomoc innym j.s.t. (Załącznik Nr 14) – 95 543,28 zł;”, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr VIII/70/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2025, zmienia się w § 10 pkt 2, który otrzymuje 
brzmienie: „2) finansowanie planowanego deficytu do kwoty 2 433 500,00 zł,”. 

§ 6. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 57 195 685,70 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 43 528 543,65 zł, 
b) dochody majątkowe – 13 667 142,05 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 61 478 185,70 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 44 770 515,09 zł, 
b) wydatki majątkowe – 16 707 670,61 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 4 282 500,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi: 
a) z zaciągniętej pożyczki na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 359 522,00 zł, 
b) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 
116 675,44 zł, 

c) z wolnych środków – 1 621 411,22 zł, 

Id: 6106C8C2-5668-46EE-97AC-6CBE8BAE44E9. Podpisany Strona 1



d) z zaciąganych kredytów, pożyczek – 2 073 978,00 zł, 
e) z nadwyżki z lat ubiegłych – 110 913,34 zł. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: 6106C8C2-5668-46EE-97AC-6CBE8BAE44E9. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 20,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 20,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20,00  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 135,35  

  40002  Dostarczanie wody 135,35  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 135,35  
 600   Transport i łączność 309,54  

  60004  Lokalny transport zbiorowy 309,54  

 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

309,54 
 

 710   Działalność usługowa 5,00  

  71035  Cmentarze 5,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00  
 750   Administracja publiczna 16 827,97  

  75011  Urzędy wojewódzkie 1,55  

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1,55  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 687,72  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 100 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00  

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

37 314,80 

 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

6 589,73 

 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- 28 234,10 

 

 
  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- 4 982,71 

 

  75095  Pozostała działalność 6 138,70  

 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 138,70 
 

 801   Oświata i wychowanie - 70 728,17  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 62 075,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 62 075,00  

  80104  Przedszkola  - 114 083,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 114 083,00  

  80195  Pozostała działalność 105 429,83  

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

100 385,79 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/88/2025
Rady Gminy Malechowo
z dnia 19 lutego 2025 r.

Id: 6106C8C2-5668-46EE-97AC-6CBE8BAE44E9. Podpisany Strona 1



 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

5 044,04 

 

 852   Pomoc społeczna 2 000,00  

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2 000,00  
 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 
 

 855   Rodzina 411 783,53  

 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 411 783,53 
 

 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

411 783,53 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 316,00  

 

 90013  Schroniska dla zwierząt 16 191,00 
 

 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

16 191,00 

 

 

 90095  Pozostała działalność 2 125,00 
 

 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

2 125,00 

 

 926   Kultura fizyczna 100,00  

 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 100,00 
 

 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 

 

 

 
 

  

378 769,22 
 

  

 

Id: 6106C8C2-5668-46EE-97AC-6CBE8BAE44E9. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 451 985,26 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 699 700,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 700,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 752 285,26 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 752 285,26 

600   Transport i łączność 193 135,64 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 45 543,28 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

45 543,28 

60017  Drogi wewnętrzne 135 592,36 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 592,36 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

60095  Pozostała działalność 12 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

630   Turystyka 80 000,00 

 
63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 145 000,00 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 

750   Administracja publiczna 239 921,25 

 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 500,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 956,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 402,05 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 597,95 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  11 602,53 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 397,47 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 353,49 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 602,51 

75095  Pozostała działalność 6 465,25 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  16 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 734,75 

801   Oświata i wychowanie 51 992,32 

 

80195  Pozostała działalność 51 992,32 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 402,01 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,20 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 316,81 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,91 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 121,52 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 659,32 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 433,66 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 172,54 

4307 Zakup usług pozostałych 29 560,81 

4309 Zakup usług pozostałych 1 485,33 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/88/2025
Rady Gminy Malechowo
z dnia 19 lutego 2025 r.

Id: 6106C8C2-5668-46EE-97AC-6CBE8BAE44E9. Podpisany Strona 1



4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  236,71 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  11,89 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 433,33 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 122,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 166 424,75 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 80 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 780,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

90013  Schroniska dla zwierząt 7 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

 4260 Zakup energii 50 000,00 

90095  Pozostała działalność 13 644,75 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 644,75 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 310,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 310,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 310,00 

92195  Pozostała działalność 20 000,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00 

926   Kultura fizyczna 155 000,00 

 

92601  Obiekty sportowe 130 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

92695  Pozostała działalność 25 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

Razem: 2 508 769,22 

Strona 2 z 2 
 

 

Id: 6106C8C2-5668-46EE-97AC-6CBE8BAE44E9. Podpisany Strona 2



 

 
 
 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Malechowo 

w 2025 r. 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 708 522,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 359 522,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 116 675,44 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

950 1 621 411,22 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 4 300 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 310 913,34 

Rozchody ogółem:  2 426 022,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 1 250 022,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 176 000,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/88/2025
Rady Gminy Malechowo
z dnia 19 lutego 2025 r.

Id: 6106C8C2-5668-46EE-97AC-6CBE8BAE44E9. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

750 Administracja publiczna 54 941,00 54 941,00 0,00 54 941,00 54 941,00 54 941,00 54 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 941,00 54 941,00 0,00 54 941,00 54 941,00 54 941,00 54 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 671,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 671,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 40 178,34 40 178,34 0,00 40 178,34 40 178,34 24 998,34 0,00 24 998,34 0,00 15 180,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 408,00 15 408,00 0,00 15 408,00 15 408,00 228,00 0,00 228,00 0,00 15 180,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 770,34 4 770,34 0,00 4 770,34 4 770,34 4 770,34 0,00 4 770,34 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 346 123,71 3 346 123,71 0,00 3 346 123,71 3 346 123,71 474 978,71 386 355,00 88 623,71 0,00 2 871 145,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 266 123,71 3 266 123,71 0,00 3 266 123,71 3 266 123,71 394 978,71 386 355,00 8 623,71 0,00 2 871 145,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444 463,05 3 444 463,05 0,00 3 444 463,05 3 444 463,05 558 138,05 444 237,00 113 901,05 0,00 2 886 325,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/88/2025
Rady Gminy Malechowo
z dnia 19 lutego 2025 r.

Id: 6106C8C2-5668-46EE-97AC-6CBE8BAE44E9. Podpisany Strona 1



Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6

750 75095 Sołectwo Bartolino 1 905,00 1 905,00

750 75095 Sołectwo Białęcino 990,00 990,00

750 75095 Sołectwo Borkowo 1 725,00 1 725,00

750 75095 Sołectwo Darskowo 750,00 750,00

750 75095 800,00 800,00

900 90004 130,00 130,00

930,00 930,00

750 75095 Sołectwo Gorzyca 2 850,00 2 850,00

750 75095 Sołectwo Grabowo 2 010,00 2 010,00

750 75095 Sołectwo Karwice 5 565,00 5 565,00

750 75095 Sołectwo Kosierzewo 3 300,00 3 300,00

750 75095 Sołectwo Kusice 4 710,00 4 710,00

900 90004 650,00 650,00

921 92109 1 765,00 1 765,00

2 415,00 2 415,00

750 75095 Sołectwo Lejkowo 1 815,00 1 815,00

750 75095 Sołectwo Malechowo 8 205,00 8 205,00

750 75095 Sołectwo Malechówko 2 535,00 2 535,00

750 75095 Sołectwo Niemica 6 210,00 6 210,00

750 75095 Sołectwo Ostrowiec 9 765,00 9 765,00

750 75095 Sołectwo Paprotki 675,00 675,00

750 75095 290,25 290,25

900 90095 1 644,75 1 644,75

1 935,00 1 935,00

750 75095 980,00 980,00

900 90095 2 000,00 2 000,00

921 92109 3 545,00 3 545,00

6 525,00 6 525,00

750 75095 Sołectwo Podgórki 2 550,00 2 550,00

750 75095 Sołectwo Przystawy 4 635,00 4 635,00

750 75095 Sołectwo Sęczkowo 1 230,00 1 230,00

750 75095 Sołectwo Sulechowo 3 270,00 3 270,00

750 75095 Sołectwo Sulechówko 3 105,00 3 105,00

750 75095 Sołectwo Święcianowo 3 195,00 3 195,00

750 75095 Sołectwo Zielenica 1 515,00 1 515,00

750 75095 Sołectwo Żegocino 2 865,00 2 865,00

87 180,00 87 180,00Ogółem:

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Malechowo

w 2025 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

z tego:

Sołectwo Drzeńsko

Razem

Razem

Sołectwo Laski

Razem

Sołectwo Paproty

Razem

Sołectwo Pękanino

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/88/2025
Rady Gminy Malechowo
z dnia 19 lutego 2025 r.

Id: 6106C8C2-5668-46EE-97AC-6CBE8BAE44E9. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                

 
 
 
 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Malechowo na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 852 85295 
Działania na rzecz osób niepełnosprawnych i chorych poprzez zapewnienie sprzętu 
rehabilitacyjno - medycznego  

7 000,00 

2. 921 92195 Wspieranie kultury muzycznej i lokalnych zespołów muzycznych 20 000,00 

3. 921 92195 
Uaktywnienie osób w wieku senioralnym poprzez działania w zakresie kultura ludowa i 
ochrona dziedzictwa narodowego 

20 000,00 

4. 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 195 000,00 

Razem 242 000,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/88/2025
Rady Gminy Malechowo
z dnia 19 lutego 2025 r.

Id: 6106C8C2-5668-46EE-97AC-6CBE8BAE44E9. Podpisany Strona 1



                                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                          

                                                                                                                    
 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 r. 

 
 Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna 1 965 000,00 2 436 000,00 

 

90002  Gospodarka odpadami 1 950 000,00 2 436 000,00 

 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 950 000,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  138 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  11 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  26 000,00 

4120 Składki na fundusz pracy  3 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

4260 Zakup energii  5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych  300,00 

4300 Zakup usług pozostałych  2 150 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 600,00 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 1 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  3 000,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 700,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00  

 

 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnienia 

9 000,00  

 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

6 000,00  

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/88/2025
Rady Gminy Malechowo
z dnia 19 lutego 2025 r.

Id: 6106C8C2-5668-46EE-97AC-6CBE8BAE44E9. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                               

 
 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Malechowo na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego 
w 2025 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60004 Organizowanie publicznego transportu zbiorowego  Powiat Sławieński 95 543,28 

Razem 95 543,28 

      

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/88/2025
Rady Gminy Malechowo
z dnia 19 lutego 2025 r.

Id: 6106C8C2-5668-46EE-97AC-6CBE8BAE44E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/88/2025 RADY GMINY MALECHOWO z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 3
	lit. b w § 6 pkt 3
	lit. c w § 6 pkt 3
	lit. d w § 6 pkt 3
	lit. e w § 6 pkt 3


	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


